REKENING KORAN TABUNGAN

1510200204 CC : 00 IDR
ARIF ZAETUNI
DSN KRAJAN RT 03/01 Kab. Temanggung 56259

01012024 sd 07072025

TGL-TRN

12022024
26022024
26022024
07032024
07032024
07032024
07032024
07032024
07032024
07032024
03092024
05092024
09092024
09092024
09092024
09092024
09092024
09092024
21012025
24012025
24012025
24012025
24012025
24012025
24012025
24012025
12062025
01072025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Angs(P-SI) No: 4740200389/11022024/001
SETUN AN. ARIF ZAETUNI

Angs(P-SI) No: 4740200389/11022024/001
Piutang (PM) No : 4840200005 An. ARIF ZAETU
Biaya Administrasi An.ARIF ZAETUNI

Biaya Materai An.ARIF ZAETUNI

Pendapatan Materai An.ARIF ZAETUNI

Biaya ID Score An.ARIF ZAETUNI

TWN ARIF ZAETUNI 02

TARTUN AN. ARIF ZAETUNI 2419

SETUN AN. ARIF ZAETUNI

Pelunasan(P).No : 4840200005 An. ARIF ZA
Piutang (MR) No : 4810200178 An. ARIF ZAETL
Biaya Administrasi An.ARIF ZAETUNI

Biaya Materai An.ARIF ZAETUNI

Pendapatan Materai An.ARIF ZAETUNI
TAAWUN ARIF ZAETUNI 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2684

SETUN AN. ARIF ZAETUNI

Pelunasan(P).No : 4810200178 An. ARIF ZA
Piutang (MR) No : 4810200279 An. ARIF ZAETL
Biaya Administrasi An.ARIF ZAETUNI

Biaya Materai An.ARIF ZAETUNI

Pendapatan Materai An.ARIF ZAETUNI
TARTUN AN. REALISASI PYD 2892

TAAWUN ARIF ZAETUNI 02

SETUN AN. ARIF ZAETUNI

Pelunasan(P).No : 4810200279 An. ARIF ZA

Dicetak oleh : bayu 07072025-08:36:03

PLAFOND :
SALDO AKHIR :

BLOKIR SALDO :

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-DR

9.999,00

11.029.001,00

57.000,00
20.000,00
2.000,00
15.000,00
34.000,00
4.872.000,00

5.810.000,00

57.000,00
20.000,00
2.000,00
34.000,00
4.887.000,00

5.675.000,00

57.000,00
20.000,00
2.000,00
5.880.000,00
40.800,00

6.972.000,00

45.495.800,00

MUTASI-CR

11.039.000,00

5.000.000,00

5.810.000,00

5.000.000,00

5.675.000,00

6.000.000,00

6.972.000,00

45.496.000,00

,00
10.200,00
,00
10.199,00
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SALDO-AKHIR
10.000,00

1,00
11.039.001,00
10.000,00
5.010.000,00
4.953.000,00
4.933.000,00
4.931.000,00
4.916.000,00
4.882.000,00
10.000,00
5.820.000,00
10.000,00
5.010.000,00
4.953.000,00
4.933.000,00
4.931.000,00
4.897.000,00
10.000,00
5.685.000,00
10.000,00
6.010.000,00
5.953.000,00
5.933.000,00
5.931.000,00
51.000,00
10.200,00
6.982.200,00
10.200,00



